
ZARZĄDZENIE Nr I/426/2006
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 31 października 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, art. 184 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 497 314,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę       250,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 542 491,75 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę  45 427,75 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2006 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w 
§  1,  wprowadza  się  w 
związku z:

1) decyzją nr 90 Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80195,  §  2030  o  kwotę  4.848,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego 
młodocianych pracowników, 
2) decyzją nr 94 Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  801,  rozdziale  80101,  §  2030  o  kwotę  16.082,00  zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – wprowadzenia 
od 01.09.2006 r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych, 
3) decyzją nr 95 Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  852,  rozdziale  85212,  §  2010  o  kwotę  289.000,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  uzupełnienie  środków  na  wypłaty  świadczeń  rodzinnych  i  zaliczek 
alimentacyjnych,
4) decyzją nr 97 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.10.2006 r. zmniejszającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85219, § 2030 o kwotę 250,00 zł,
5) decyzją nr 98 Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  852,  rozdziale  85214,  §  2010  o  kwotę  5.172,00  zł 
oraz § 2030 o kwotę 8.600,00 zł, z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 
64,  poz.  593 z późn.  zm.) oraz na dofinansowanie wypłat  zasiłków okresowych w części 

1
)

Dochody 
-

21.088.053,9
6

zł

2) Wydatki - 21.807.880,9
0

zł

3
)

Deficyt -
- 719.826,94

zł



gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 3 i ust. 6 w/w 
ustawy, 
6) decyzją nr 101 Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak:
- w  dziale  801,  rozdziale  80195,  §  2030  o  kwotę  600,00  zł  z  przeznaczeniem  na 

sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych 
i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień 
awansu zawodowego,

- w  dziale  854,  rozdziale  85415,  §  2030  o  kwotę  157.324,00  zł  z  przeznaczeniem 
świadczeń  realizowanych  w  ramach  systemu  pomocy  materialnej  dla  uczniów 
o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, 

7) decyzją nr 102 Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla  Gminy  Frysztak  w  dziale  010,  rozdziale  01095,  §  2010  o  kwotę  10.838,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  realizację  ustawy  z  dnia  10  marca  2006  r.  o  zwrocie  podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  z  województwa 
podkarpackiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 
przez gminy,
8) decyzją nr 103 Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.10.2006 r. zwiększającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 801
- w rozdziale 80101, § 2030 o kwotę 1,00 zł przeznaczonej na sfinansowanie wyprawki 

szkolnej  obejmującej  podręczniki  szkolne  o  wartości  do  100  zł  dla  uczniów 
podejmujących  naukę  w  klasach  pierwszych  szkół  podstawowych  w  roku  szkolnym 
2006/2007 – zgodnie z uchwałą Nr 74 Rady Ministrów z dnia 23.05.2006 r. w sprawie 
Rządowego programu wyrównywania  warunków startu  szkolnego uczniów w 2006  r. 
„Wyprawka szkolna”,

- w rozdziale  80195,  §  2030  o  kwotę  4.849,00  zł  z  przeznaczeniem na  sfinansowanie 
pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników,

9) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,
10)  wnioskiem  Gminnego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  we  Frysztaku,  dotyczącym  korekt 
planu w zakresie wydatków w dziale 926, rozdziale 92605,
11) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr I/426/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.10.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

D O C H O D Y

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 838,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 838,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie bieżące 
zlecone

 10 838,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 26 380,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 16 083,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

 16 083,00

 80195  Pozostała działalność 0,00 10 297,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

 10 297,00

852   Pomoc społeczna 250,00 302 772,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 289 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie bieżące 
zlecone

 289 000,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 772,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne - zadanie bieżące 
zlecone

 5 172,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

 8 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 250,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

250,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 157 324,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 157 324,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

 157 324,00

   Razem: 250,00 497 314,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr I/426/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.10.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 838,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 838,00 
  4430 Różne opłaty i składki  10 838,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  
  4260 Zakup energii 1 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 300,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  1 500,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500,00

710   Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

750   Administracja publiczna 1 000,00 3 214,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 214,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  2 214,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,00 3 300,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300,00 3 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych  300,00
  4430 Różne opłaty i składki 300,00  

758   Różne rozliczenia 11 714,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 11 714,00 0,00 
  4810 Rezerwy 11 714,00  

801   Oświata i wychowanie 7 985,00 34 365,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 300,00 20 983,00 
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13 434,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 318,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  330,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  600,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 300,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00
 80104  Przedszkola 2 000,00 2 000,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
 80110  Gimnazja 1 685,00 1 685,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1 031,00  



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  870,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  138,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy  23,00

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
  4410 Podróże służbowe krajowe 654,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  654,00
 80195  Pozostała działalność 0,00 9 697,00
  4300 Zakup usług pozostałych  9 697,00

851   Ochrona zdrowia 200,00 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00

852   Pomoc społeczna 828,75 303 350,75 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 289 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  289 000,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 772,00 
  3110 Świadczenia społeczne  13 772,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828,75 578,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  578,75
  4430 Różne opłaty i składki 578,75  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 160 924,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3 600,00 160 924,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 3 600,00  
  3260Inne formy pomocy dla uczniów  157 324,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 100,00 6 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 
  4260 Zakup energii  2 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 
  4260 Zakup energii 100,00  

926   Kultura fizyczna i sport 14 300,00 14 300,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 14 300,00 14 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 800,00 
  4260 Zakup energii  7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

   Razem: 45 427,75 542 491,75 


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

